Mannelijk
Rubriek 1 6-8 mnd
1 Hugo JE
2 Hussard van de Bosch
3 Heuvelland-Hamaco
4 Han
5 Hudson
6 Hans vd Quintet Hoeve

Rubriek 2 8-10 mnd
1 Heuvelland-Hublo
2 Heuvelland-Hercule
3 Helios Malo
4 Heuvelland-Hiltop
5 Heintje
6 Heuvelland-Heros
7 Hero van 't Flierzicht
8 Herona Malo

Rubriek 3 10-12 mnd
1 Gabion

Rubriek 4 vervallen

Rubriek 5 16-20 mnd
1 Heuvelland-Galibier
2 Zandvelder Grandeur
3 Gigolo
4 BAC Roodheuvel Gallopin

Rubriek 6 vervallen

Rubriek 7 24-30 mnd
1 Gg Figo

Rubriek 8 30-36 mnd

vader
Ferrari-ET
Cadeau
Chamaco
Armstrong Je
Cauet Roz
Flip

Chamaco
Chamaco
Armendarits
Armendarits
Orion
Chamaco
Berlioz
Armendarits

Asterix

De Niro

Rubio

Darling
Armendarits

Asterix

J. Eggerink
W. Pierik
J. Flamand
A. Brink

E+M Neerincx-Hendriks

J.A. Quint

J. Flamand

J. Flamand

M. Gerritsen

J. Flamand

C. van Mierlo

J. Flamand

G.J. Poelarends
M. Gerritsen

J. Betting

J. Flamand

L+J Kleine-Schalen

H. Stegeman
D. Story

J.J. Betting

Erg rastypisch met een goed bekken. Fijne staart. Erg fijn dier. Moie teken
Veel ontwikkeling. Goed beenwerk.
Dier van mix/vlees type. Brede rug

Compleet dier, erg fijn en elegant. Brede rug en ronde bil.
Goed ontwikkeld met veel fijnheid. Lang dier met lang bekken.
Compleet fijn dier met veel vliees. Loopt goed, goed beenwerk.

Goed ontwikkeld dier met een goede rug.

Regelmatig dier met voldoende bespiering en veel fijnheid. Goede staart.
Erg goede rug, loopt erg goed. Meer bespiering dan nr. 3.

Groot en elegant met goed bekken. Mist bespiering.

Soepele rug. Slecht beenwerk.



1 Frans
2 Flip van de Boerlanderij
3 Falco

Rubriek 9 vervallen

Rubriek 10 4 jaar en ouder
1 Asterix
2 Chamaco
3 Cadeau

vrouwelijk
Rubriek 1 6-8 mnd
1 Hannelore
2 Historia
3 Harielle du Moulin
4 Quintet-Hoeve Hind
5 Helma
6 Hollande
7 Hendrika
8 Bakersfield Helma
9 Hannelore
10 Houkje
11 Westerstreek Helene
12 Henriette

Rubriek 2 8-10 mnd
1 Grizela Malo
2 Hinke Malo
3 Halante du Moulin
4 Quintet-Hoeve Hilde
5 Hella du Moulin
6 Heuvelland Halante
7 Heide JE
8 Hannie van de Bosch

Tokapi
Chalet
Borge

Rebelle
Taolenn
Tilbury

Heuvelland Fasco
Cauet Roz
Aleator

Flip

Delgado

Ronald

Frans

Vacherin
Heuvelland Fasco
Armstrong Je
BAC Folos

Qulou

Armendarits
Acro

Serin
Tilbury
Berlioz

De Niro
Dragueur
Cadeau

H. de Haas
M. Quint
A. Deurloo

J. Betting
J. Flamand
W. Pierik

Boerlanderij

E+M Neerincx-Hendriks
J. Spekenbrink

M. Quint

C. van Mierlo

H. Visscher

H. Spaansen

M. Bakker-Bultman
A.E. Brink

A.E. Brink
K+J+MF vd Streek
J. Slot

M. Gerritsen
M. Gerritsen

J. Spekenbrink
M. Quint

J. Spekenbrink
J. Flamand

J. Eggerink
W. Pierik

Goed ontwikkeld, goede staartinplant, erg fijn met goede bevleesdheid.
Goed ontwikkeld. Goed bekken. Mooie kop.
Niet goed in conditie

Heel goede ontwikkeling, lange bil. Hele beste kleur.
Veel ontwikkeld, goede kop, goede bespiering.
Goede ontwikkeling, goede bespiering, goede rug.

Veel ontwikkeling, goed bekken.
Goed beenwerk
Mix/rastypisch dier

Compleet rastypisch dier met veel elegantie
Veel rastype met goede ontwikkeling
Prima bekken en achterbenen. lets mindere rug.



Rubriek 3 10-12 mnd
1 Glace
2 Gloria
3 Genisse Malo
4 Genie van de Bosch
5 Bakersfield Glorya
6 Grisela van de Bosch
7 Gemma
8 Galante

Rubriek 4 12-16 mnd
1 Garonne
2 Georgina Malo
3 Bakersfield Gerlien
4 Gerdi JE
5 Bakersfield Gloria

Rubriek 5 16-20 mnd
1 Gabie
2 Grietje Malo
3 Gonnie
4 Gretha
5 Guappa
6 Galerie

Rubriek 6 20-24 mnd
1 Grace du Moulin
2 Fien
3 Bakersfield Femke
4 Femmy van de Bosch
4 Pion Gipsy
6 Gerarda

Rubriek 7 24-30 mnd
1 Floralie

Cauet Roz
Diablo
Armendarits
Cadeau
Tilbury
Cadeau
Ballon
Armendarits

Ronald
Armendarits
Ronald
Dragueur
Ulfila

Cauet Roz
Barbes

Dizier du Moulin

Oulou
Bas
Bas

Berlioz
Cauet Roz
Cappuccino
Acadien
Qulou

BAC Damas

Atlas

F. van Dijk-Hendriks
J.J. Betting

M. Gerritsen

W. Pierik

M. Bakker-Bultman
W. Pierik

G+A Blaauw

M. Alberts

H. Visscher

M. Gerritsen

M. Bakker-Bultman
J. Eggerink

M. Bakker-Bultman

E+M Neerincx-Hendriks
M. Gerritsen
Boerlanderij

J. Slot

VOF Dekkers-Hastenberg
VOF Dekkers-Hastenberg

J. Spekenbrink

E+M Neerincx-Hendriks
M. Bakker-Bultman

W. Pierik

J.G. Hoogezand

H. Spaansen

H. Stegeman

Erg fijn met goed rastype. Goede rug en goed beenwerk.

Veel ontwikkeling en lengte. Goede rug.

Mixtype met veel fijnheid. lets minder ontwikkeling en loopt minder.
Veel skeletontwikkeling. Fijn dier met goed rastype.

Erg compleet met goed bekken en ronde bil. Loopt goed.
Goed ontwikkeld fijn dier. Loopt minder.

Fijn dier, loopt goed.
Elegant dier

Fijn lang dier met mooi bekken.
Goed bekken en veel fijnheid. Loopt zeer mooi. lets minder dan nr. 1
Loopt goed. Goede ontwikkeling, maar iets minder dan nr. 1 en 2

Mixtype van goed kwaliteit. Goede lengte, goede rug. Loopt goed



Rubriek 8 30-36 mnd

1 Fine

2 Fiona du Moulin

3 Bakersfield Emily

4 Fay

5 Quintet-Hoeve Fades

Rubriek 9 3 tot 4 jaar

1 Emmely
2 Estelle JE

Rubriek 10 4 tot 5 jaar

1 Pion Daisy

Rubriek 11 5 jaar en ouder

1 Rabane

2 Urielle du Moulin
3 Viola JE

4 Pion Chanell

Rubriek 12 Zogende koeien

1 Aurora
Houston

2 Charlene JE
Houkje JE

3 Beline van de Bosch
Halante van de Bosch

Rubriek 13 Bedrijfsgroepen

Jeugd

1 M. Gerritsen
2 Du Moulin / Spekenbrink
3 E+M Neerincx-Hendriks

t/m 8 jaar
1 Fleur Basemans
2 Raf Wilborts

Cauet Roz F. van Dijk-Hendriks
Serin J. Spekenbrink
Tilbury M. Bakker-Bultman

BAC Blo du Moulin G.J. Poelarends
BAC Eppenz. Basilic M. Quint

Borsato G+A Blaauw
Ajax Je J. Eggerink
Orion G. Jouwsma
Gambetta P. van zijl
Ogre J. Spekenbrink
Pierre van Druivendaa J. Eggerink
Scout G. Jouwsma
Orion E+M Neerincx-Hendriks
Barbes

Orion J. Eggerink
Sombrero

Leo W. Pierik
Cadeau

Goede ontwikkeling. Goede bil. Loopt vast.
Mixtype. Ronde bil. Goed bekken. lets minder dan nr. 1
Breed bekken. Loopt goed.

Elegant fijn dier. Rastypisch. Goede bil en lang bekken.
Breed, minder groot. Minder rastype.

Solide dier met goed bekken. Erg veel diepte en mooie kop.

Veel vlees. Loopt erg goed. Toont krachtig. Goede bespiering. Goede rug
Goede ontwikkeling. Breed bekken. Loopt beter dan nr. 3
Fijn dier met goede ontwikkeling en goed bekken.

Erg compleet en harmonisch. Fijne poten en goede bespiering. Zeer goed
Goed ontwikkeld. Lang bekken en lange rug. Mooie kop. Erg fijn kalf.

Mooi koppel. Fijne dieren. Mooi kalf.



Jeugd 8 t/m 12 jaar
1 Roos Boerland

2 Cas Basemans, Lars Seinen, Tim Schellekens, Joshua Visscher

Kampioenskeuring
Vrouwelijk t/m 1 jaar

Vrouwelijk 1 - 3 jaar

Vrouwelijk 3 jaar en ouder

Mannelijk t/m 1 jaar

Mannelijk 1 - 3 jaar

Mannelijk 3 jaar en ouder

Beste in Nederland gefokt dier

Vrouwelijk
Mannelijk

Miss Future FIERBA

Dier met de beste slachteigenschappen

Kampioen
Reservekampioen

Kampioen
Reservekampioen

Kampioen
Reservekampioen
Kampioen

Reservekampioen

Kampioen
Reservekampioen

Kampioen
Reservekampioen

Aurora
Heuvelland-Hublo

Grace du Moulin

Grizela Malo
Glace

Grace du Moulin
Fine

Aurora
Pion Daisy
Heuvelland-Hublo

Hugo JE

Gg Figo

Heuvelland-Galibier

Asterix
Chamaco

M. Gerritsen
F. van Dijk

J. Spekenbrink
F. van Dijk

E+M Neerincx-Hendriks
G. Jouwsma

J. Flamand
J. Eggerink

J. Betting
J. Flamand

J. Betting
J. Flamand

E+M Neerincx-Hendriks

J. Flamand

J. Spekenbrink



Vrouwelijk Aurora E+M Neerincx-Hendriks
Mannelijk Zandvelder Grandeur L+J Kleine-Schalen



gewicht hoogte

ing. 370 125
341 120
370
430 128
307 126
433 130
464 132
430 127
437 130
511 134
401 131
297 125
353 126
815 149
893 150
720 149

721 145



1112
1115
1025

1183
1259

431
385
374
385
371
320
347
315
315
301
358

451
360
421
385

162
161

172
163

130
125
120
123
128
119
119
121
120
116
121

127
125
130
125



454

386

351

493
535
451
482
615
686
500
533

622
680
635

583
636

735

134

125

127

122

134

138

133

130

148

148

135

137

147
148
149

143
146

149



kalf

835
854
848
838
940

1002
905

1164

1110
1160
992
966

1054

1091

159
158
156
155
154

161
156

161

162
169
164
157

160

169
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